
Dz.U./S S210
28/10/2020
512543-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512543-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
2020/S 210-512543

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 675-000-65-24
Adres pocztowy: al. Juliusza Słowackiego 17a
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 31-159
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Filip Dubiel
E-mail: infrastruktura@krakow.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 126305291
Faks:  +48 126331351
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: PGL Lasy Państwowe (państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej)

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników jednostek organizacyjnych RDLP w Krakowie w latach 
2021–2023

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:infrastruktura@krakow.lasy.gov.pl
www.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow


Dz.U./S S210
28/10/2020
512543-2020-PL

2 / 4

Numer referencyjny: OI.270.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników jednostek 
organizacyjnych RDLP w Krakowie w latach 2021–2023.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18000000 Odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki
18300000 Części garderoby
18400000 Odzież specjalna i dodatki
18800000 Obuwie
18230000 Odzież różna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje ok. 17,7 tys. sztuk elementów sortów mundurowych leśnika, 
w tym:
a) elementy munduru wyjściowego leśnika (damskie i męskie), tj.:
— marynarki, spodnie i spódnice,
— koszule, bluzki, krawaty,
— czapki i kapelusze,
— rękawice, skarpety,
— półbuty,
b) elementy munduru codziennego leśnika, tj.:
— koszule i bluzki,
— swetry i kamizelki,
— bluzy z polaru i kurtki wierzchnie,
— czapki zimowe,
— peleryny,
— półbuty typu Goretex i Sympatex,
c) elementy munduru terenowego leśnika, tj.:
— spodnie letnie i zimowe,
— bluzy z kamizelką – letnie, oraz kurtki zimowe,
— czapki letnie i zimowe,
— trzewiki typu Sympatex i Goretex niskie i wysokie
d) oznaki uzupełniające, tj.:
— oznaki służbowe haftowane bajorkiem, oznaki identyfikacyjne,
— wizerunek orła, gałązka modrzewia.

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S210
28/10/2020
512543-2020-PL

3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunki zgodnie z dokumentacją zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zgodnie z dokumentacją zamówienia (SIWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S210
28/10/2020
512543-2020-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 10:45
Miejsce:
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
w siedzibie biura RDLP w Krakowie w sali konferencyjnej. (adres: Al. Juliusza Słowackiego 17a, 31-159 
Kraków) z racji pandemii otwarcie ofert odbędzie w formie transmisji online. Link podany na platformie https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2020

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

